
 
 

Uchwała Nr 347/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 29 listopada 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2010 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planach  dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
 
dochody: 
 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
851   OCHRONA ZDROWIA 1.450,00  

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.450,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 1.450,00  
   RAZEM: 1.450,00  

 
 
 
wydatki: 
 

wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
851   OCHRONA ZDROWIA 1.450,00  

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.450,00  
  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

(OSW Trzciniec) 
 

1.450,00 
 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

15.550,00 15.550,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15.550,00 15.550,00 
  3240 Stypendia dla uczniów  

z tego: ZSP Kalisz Pomorski 
            Starostwo Powiatowe 

15.550,00 
15.550,00 

15.550,00 
 

15.550,00 
   RAZEM: 17.000,00 15.550,00 

 
 

 
 
 



§ 2 
 

 Po wprowadzeniu zmian określonych w ) 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 
2010 zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów – 63.776.110,00 
- po stronie wydatków – 72.970.890,46 
- planowany deficyt budżetu – 9.194.780,46 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie: 
 
Zmiany w budżecie powiatu na rok 2010 polegają na: 
 
Dochody: 
- plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 1.450,00 PLN stanowiącą dotację celową   
  na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za dzieci w placówkach opiekuńczo   
  wychowawczych. 
 
Wydatki: 
- środki na opłatę składki na ubezpieczenia zdrowotne przeznacza się dla wychowanków   
  OSW Trzciniec (zarządzenie wojewody Nr 681.2010 z dnia 15 listopada 2010) 
- limit wypłat stypendiów na pokrycie kosztów wyżywienia zamieszkałych w internacie  
  uczniów z rodzin o niskich dochodach przesuwa się z planu finansowego Starostwa do   
  budżetu ZSP Kalisz Pomorski (kwota 15.550,00 PLN – zgodnie z wnioskami jednostki). 
 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany planowanego wyniku finansowego budżetu. 

 
 
 
 


